
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №256 

городского округа ЗАТО Фокино» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 04.09.2023г.                                                                                            №116-од 

 

«О создании  комиссии по осуществлению  

контроля за питанием обучающихся» 

 

На основании приказа  «О повышении эффективности системы контроля 

качества предоставления питания обучающимся общеобразовательных 

организаций Приморского края» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Создать комиссию по осуществлению контроля за качеством 

предоставления питания обучающимся МБОУ СОШ №256 в 2022/2023 

учебном году в следующем составе: 

Арусланова Анна Викторовна - представитель родительской 

общественности  (4 «Б» класс) 

Нилова Юлия Владимировна - представитель родительской 

общественности  (8 «А» класс) 

Петрова Елена Юрьевна - представитель родительской 

общественности  (7 «В» класс) 

Прокофьева Анна Анатольевна - учитель начальных классов 

Стратова Юлия Романовна - учитель начальных классов 

 

 
 


